受文者：高雄市立前鎮國民中學
發文日期：中華民國111年12月16日
發文字號：高市教社字第11139667600號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：新住民語文競賽實施計畫暨報名表（隨文引入）

主旨：有關本局訂於112年4月15日（星期六）辦理「高雄市111學

年度新住民語文競賽」，歡迎各校鼓勵學生踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、依據本市新住民語文教育輔導團實施計畫暨111學年度高雄

市新住民語文競賽實施計畫(如附件)辦理。

二、為因應111學年度新住民語文課綱實施，提供學生展能學習

新住民語文成果的機會，鼓勵新住民子女使用母語增進親子

交流，故本(111)學年度延續規劃辦理旨揭賽事，現場並同

時辦理多元文化體驗闖關活動。

三、本賽事重要時程及資訊臚列如下，詳細資訊請詳閱競賽實施

計畫：

(一)報名期程：112年1月3日（星期二）上午9時至112年1月18

日（星期三）下午4時止。

(二)競賽日期：112年4月15日（星期六）。

(三)競賽項目：說故事競賽、東南亞歌謠競賽。

(四)比賽地點確認後另行公告。

(五)各校於線上報名後，請逕加入【111學年度新住民語文競

賽】Line群組(網址與QR-code如實施計畫)，並與承辦單

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號3樓
承辦單位：社會教育科
承辦人：呂婉綺
電話：(07)799-5678分機3087
傳真：(07)740-6590
電子信箱：wanchi69@kcg.gov.tw

高雄市立前鎮國民中學 1111216

1 1 1 7 0 7 3 8 2 0 0

位聯絡報名確認，俾利確認報名有否成功及錄取順序。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、原高雄市縣國立高中職、原高雄縣私立高中
職、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校、國立中山大學附屬國光高級中學
、國立高雄師範大學附屬高級中學

副本：本局社會教育科(紙本)

第2頁 共2頁

高雄市立前鎮國民中學 1111216